MUNICÍPIO DE IOMERÊ                         [image: image1.png]

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0019/2021
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0017/2021
O MUNICÍPIO DE IOMERÊ faz saber a todos os interessados que houveram as seguintes alterações no Edital de Licitação nº 0017/2021, referente fornecimento de software de monitoramento OCR:

Fica alterada a data de Credenciamento e Abertura de Propostas para o dia 24 de março de 2021.
As demais cláusulas atribuídas no Edital 17/2021 de 24/02/2021 e sua errata de 02/03/2021 permanecem inalteradas.
Iomerê, 08 de março de 2021.
LUCI PERETTI
Prefeita Municipal

Rua João Rech, 500 – Centro

89.558-000 – Iomerê – SC

Fone: (49)3539-6000

1

[image: image1.png]